
Ester

výška včetně potahu úplet, Aloe Vera SilverGuard, Lyocell, 
Medicott, Levandule

195 x 80 x 25 8 028   8 663   
195 x 85 x 25 8 028   8 663   
200 x 80 x 25 8 028   8 663   
200 x 90 x 25 8 028   8 663   

200 x 100 x 25 8 831   9 529   
200 x 120 x 25 12 844   13 861   
200 x 140 x 25 16 418   17 689   
200 x 160 x 25 16 418   17 689   
200 x 180 x 25 16 418   17 689   

Taštičková matrace s jádrem obsahujícím až 1000 pružinek. Vrchní vrstvy tvoří pěny dvou tuhostí s 
antibakteriální úpravou Sanitized, která poskytuje trvalou a účinnou ochranu proti bakteriím, rozto-
čům a plísním. Tyto pěny jsou podloženy roznášecí vrstvou ve výšce 2cm pro vyšší komfort. Červená 
pěna (32 kg/m³) tvarovaná do masážních nopů tvoří měkčí stranu, tvrdost č. 2. Druhá pěna limetko-
vé barvy (40 kg/m³) tvarovaná do masážních nopů má tvrdost č. 3.  Matrace je vhodná pro alergiky. 
Může být položena na všechny typy roštů, dokonce i na pevnou desku nebo motorový rošt.
Celková výška matrace cca 25 cm.

130
tvrdost tvrdost

60°C

8.028,-

partnerská

záruka

roky

Ekologicky

lepeno

tvrdost

tvrdost


